АДМИНИСТРАЦИЯ
Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2019               168
____________    №    _____

Об утверждении основных показателей прогноза
социально-экономического развития
Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов

           Руководствуясь постановлением от  20.07.2015 года № 109 «О порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на долгосрочный период», Администрация Свирьстройского городского поселения  постановляет:
1. Утвердить основные показатели прогноза социально-экономического развития Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания

И.о.главы Администрации
[bookmark: _GoBack]Свирьстройского городского поселения                                     М.С. Рулева